

HJSM Ejendomme ApS

Virkelyst 5, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 32 30 53 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Jan Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HJSM Ejendomme ApS Virkelyst 5 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 32 30 53 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Nygaard Mads Nygaard Helle Nygaard
Direktion	Jan Nygaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.482.800 kr. mod 2.292.441 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.612.267 kr. mod 785.047 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.482.800	2.292.441
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.148.970	-848.623
Driftsresultat	1.333.830	1.443.818
1 Øvrige finansielle omkostninger	-661.373	-511.726
Resultat før skat	672.457	932.092
2 Skat af årets resultat	939.810	-147.045
Årets resultat	1.612.267	785.047
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.612.267	785.047
Disponeret i alt	1.612.267	785.047

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	38.534.767	25.068.429
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.534.767</u>	<u>25.068.429</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.534.767</u>	<u>25.068.429</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
Andre tilgodehavender	1.043	22.130
Periodeafgrænsningsposter	24.074	2.300.000
Tilgodehavender i alt	<u>39.117</u>	<u>2.322.130</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.117</u>	<u>2.322.130</u>
Aktiver i alt	<u>38.573.884</u>	<u>27.390.559</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	3.801.826	2.189.556
Egenkapital i alt	3.881.826	2.269.556
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	990.815	1.934.625
Hensatte forpligtelser i alt	990.815	1.934.625
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	22.870.215	11.546.391
Gæld til pengeinstitutter	1.819.764	2.017.814
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.689.979	13.564.205
6 Kortfristet del af langfristet gæld	1.829.883	1.328.463
Gæld til pengeinstitutter	561.025	2.048.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser	390.196	52.105
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.429.235	4.258.878
Selskabsskat	0	95.514
Anden gæld	1.800.925	1.838.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.011.264	9.622.173
Gældsforpligtelser i alt	33.701.243	23.186.378
Passiver i alt	38.573.884	27.390.559

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	661.373	511.726
	<u>661.373</u>	<u>511.726</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	107.514
Årets regulering af udskudt skat	-943.810	39.531
Regulering af tidligere års skat	4.000	0
	<u>-939.810</u>	<u>147.045</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	34.094.772	34.094.772
Tilgang grunde og bygninger	14.615.308	0
Kostpris 31. december 2019	<u>48.710.080</u>	<u>34.094.772</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-9.026.343	-8.177.720
Årets af-/nedskrivninger	-1.148.970	-848.623
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-10.175.313</u>	<u>-9.026.343</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>38.534.767</u>	<u>25.068.429</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.189.559	1.404.509
Årets overførte overskud eller underskud	1.612.267	785.047
	<u>3.801.826</u>	<u>2.189.556</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	24.325.098	1.454.883	22.870.215	16.860.649
Gæld til pengeinstitutter	2.194.764	375.000	1.819.764	0
	26.519.862	1.829.883	24.689.979	16.860.649

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 24.325 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 38.535 t.kr.
